^q *davor am linken Zeilenrand von gleicher Hand eingefügt*

^r *Petrognano VU*

^s *e aus o verb.*

^t *so A*

^u *bei un ein Mittelschaft zuviel*

^v *u wohl aus e verb.*

^w *so A*

^x *Camporegiani VU*

^y *so A*

^z *d eingefügt*

^{aa} *Biugnano VU*

^{bb} *letztes o wohl aus a verb.*

^{cc} *davor Rasur von T*

^{dd-dd} *Vicione – pertinentiis mit dunklerer Tinte unterstrichen*

^{ee} *darüber und am linken Zeilenrand jeweils zwei Schrägstriche, wohl zur Hervorhebung*

Rolandinus Mambilie^{ff} de Durna in Durna, Toppo, Pilli, Marciano^{gg} et Puteo et Nasciano et Vacarecia^{hh} etⁱⁱ
Vadosierle et eorum pertinentiis, sicut eorum instrumentum autenticum^{jj} mo^{kk}strat^{kk}, quicquid^{ll} habent in
Anglare, Viaio, Sanctacruce^{mm}, et quod iusteⁿⁿ acquisituri sunt, in comitatu quoque Castellano, Ripoli,
Pitiliano, Silice et curtem de sancto Andera^{oo}, castrum de Milisciano cum eorum pertinentiis et omnes
terras, quas habent in comitatu Aretino, Castellano et Clusino vel in antea acquisituri sunt, cum omni
hutilitate, videlicet pascuis, pratis, silvis, venationibus, fluminibus, rivis, aquis, lamis, aquarum^{pp}
decursibus, piscationibus, ripaticis, toloneis^{qq}, paludibus, terris cultis et incultis et cum ceteris omnibus
emolumentis, que de predictis bonis iuste et rationabiliter poterunt provenire, predictis canonicis et toti
Aretine ecclesie nostro imperiali privilegio confirmamus salva per omnia imperiali iustitia. Addicientes
decernimus quoque, quatenus alienationes omnes contra ius^{rr} facte in dannum^{ss} et lesionem eiusdem
Aretine ecclesie a tempore antecessoris nostri Federici Romanorum imperatoris divi agusti^{tt} ipso iure irritae
sint et vacue^{uu} ipsaque ecclesia Aretina libere possit bona sua illicite alienata^{vv} repetere et ad ius suum^{ww}
iuste transferre. Donationem^{xx} quoque ab Arengerio de Petrognano ipsi ecclesie factam legitime et
venditionem a Guido medico iuste factam, commutationem cum abbate sancte^{yy} Flore et suo capitulo
secundum ius perfectam, sicut in istrumentis^{zz} singulorum iuste et rationabiliter^{aaa} inde conscriptis^{bbb}
continetur, ipsi ecclesie Aretine confirmamus concedentes, ut aquam de flumine Arni et de aliis fluminibus
sine danno et lesione accolarum per allodium suum ad molendina et walcherias^{ccc} suas possit libere ducere
et derivare. Hec itaque omnia, sicut predicta sunt, ipsi Aretine ecclesie cum honore et districtu^{ddd}, sicut

^{ff} e aus a verb.

^{gg} o stark abgerieben

^{hh} über ca waagrechter (Kürzungs-?)Strich, Vaccaricia VU

ⁱⁱ et-Kürzung durch Löcher in der Faltung teilweise zerstört

^{jj} c durch kleines Loch in der Faltung zerstört

^{kk} so A

^{ll} so A

^{mm} zweites a aus e verb.

ⁿⁿ davor zwei kleine Löcher in der Faltung

^{oo} so A statt Andrea

^{pp} aquarumque VU

^{qq} zweites o aus e verb.

^{rr} langes Schluss-s mit langem Abstrich wie für st-Ligatur

^{ss} danu mit Kürzungszeichen über u

^{tt} so A

^{uu} a wohl verb.

^{vv} letztes a aus e verb.

^{ww} zweites u über der Zeile eingefügt

^{xx} m aus rundem Schluss-s verb.

^{yy} c aus e verb.

^{zz} so A, ist wohl aus in verb.

^{aaa} drittes i über der Zeile eingefügt

^{bbb} zweites c über der Zeile eingefügt

^{ccc} h über der Zeile eingefügt

^{ddd} c und u durch Flecken beschädigt

temporibus antecessorum nostrorum Federici et Herrici sexsti^{eee} Romanorum^{fff} imperatorum iuste^{egg} dignoscitur habuisse, per presentem paginam perpetuo confirmamus et ex gratia concedimus, ut, quicumque spiritu dei ductus terras, casas, vicos, castella prefatis fratribus conferre voluerit, libera sit ei^{hhh} facultas donandi, vendendi vel commutandi salva uniuscuiusque iustitiaⁱⁱⁱ. /II/ Insuper eisdem fratribus et ecclesie Aretine in suo iure providere volentes concedimus, quatenus in possessionibus aut rebus ipsius ecclesie violenter aut iniuste a quacumque persona vel quibuscumque detentis, quas repetere vel recuperare voluerint vel potuerint, nulla prescriptio nisi LX annorum tam in preteritis quam in futuris ipsis opponatur. /I/ De cetero imperiali edicto statuimus, ut nullus episcopus, dux, marchio, comes, vicecomes, nulla persona magna vel parva, nulla civitas, nullum commune, nulla * potestas iudiciaria seu alia prefatos fratres eorumque colonos, * ecclesias, * capellas vel aliquas eorum possessiones aut bona aliquo modo audeat molestare, * disvestire vel inquietare aut homines suos in dannum^{jjj} ipsorum contra iustitiam recipere vel aliquam exactionem facere vel aliquod foderum exicere^{kkk} vel accipere excepto solo misso nostro, quem ad hoc spetialiter destinaverimus. Precipimus etiam, ut neque episcopus neque ipse prepositus^{lll} vel alia quelibet persona aliquam potestatem habeat predicta bona ecclesie Aretine, que nunc habet vel in futurum iuste acquisierit, vendendi, donandi vel aliquo modo alienandi. Si quis vero huius nostri precepti violator extiterit, sciat se conpositurum auri purissimi libras mille, medietatem^{mmm} camere nostre et medietatem canonicis Aretine ecclesie pro tempore constitutis. Quod ut uberiusⁿⁿⁿ credatur et ab omnibus * inviolabiliter observetur, presentem inde paginam conscribi et inpressione sigilli nostri insigniri iussimus. Huius rei testes sunt: Wulfokerius patriarcha Aquilegensis, Lotharius Pisanus archiepiscopus, Herricus Mantuanus episcopus vicarius curie, Gregorius Aretinus episcopus, Azzo marchio Estensis, Izilinus de Terguischio, Herricus marcalcus de Kalandrino, Gumzolinus dapifer, Albertus Strutius^{ooo}, Passaguerra, Monacus, Presbiter, Rufinus iudices curie et alii quam plures.